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Titel / Abbildung Technik

Sumpf violett

Mischtechnik auf Nessel

0L, Acryl und Gouache auf Nessel

Mischtechnik auf Leinwand

Ol und Acryl auf Leinwand

Mischtechnik auf Nesse

Mafle

210 cm x 150 cm

47 cen x 53 cm

90 cm x 100 cm

80cm x 90 cm

150 cm x 215 cm

Jahr

2015

2015

2017

2016

2017

Preis

6.500 €

1.000 €

2.850 €

2.500 €



Bachverzweigung

Ol und Acryl auf Nessel 110 cm x 180 cm 2017 5.200 €

Mischtechnik auf Leinwand 47 cm x 57 cm 2015 1.000 €

Mischtechnik auf Nessel 75 cm x 30 cm 2015 1.000 €




