Künstlerin: Katrin Röber

Titel / Abbildung	Technik	Maße	Jahr	Preis
Sumpf violett				
	Mischtechnik auf Nessel	210 cm x 150 cm	2015	6.500 €
Sumpf blau und indischgelb				
	Öl, Acryl und Gouache auf Nessel	47 cm x 53 cm	2015	1.000 €
Flussbiegung				
	Mischtechnik auf Leinwand	90 cm x 100 cm	2017	2.850€
Spiegelung rot				
	Öl und Acryl auf Leinwand	80 cm x 90 cm	2016	2.500 €
Bachbett II				
	Mischtechnik auf Nesse	150 cm x 215 cm	2017	

Bachverzweigung



Öl und Acryl auf Nessel

110 cm x 180 cm

2017

5.200 €

Sumpf, blau und beige



Mischtechnik auf Leinwand

47 cm x 57 cm

2015

1.000 €

Baumstamm japanisch



Mischtechnik auf Nessel

75 cm x 30 cm

2015

1.000€